MUNICÍPIO DE GUARAPUAVA

www.guarapuava.pr.gov.brRua Brigadeiro Rocha, 2777CEP 85010-210 – Guarapuava – ParanáTelefone (42) 3142-1000

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº 14/2023
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 02/2023

VINÍCIUS DE MOURA DA SILVEIRA, Diretor Presidente do Instituto
de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Guarapuava -
GUARAPUAVAPREV, do Município de Guarapuava, Estado do Paraná,
usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar
Municipal nº 012/2004, Art. 58, Inciso I e, a vista do resultado apresentado
pela Comissão de Avaliação e Julgamento do Processo Seletivo
Simplificado, designada pela Portaria nº 244/2023, HOMOLOGA o Processo
Seletivo nº 02/2023, para o preenchimento de vagas para a função de
PROCURADOR - 20H.

Guarapuava, 28 de abril de 2023.

VINÍCIUS DE MOURA DA SILVEIRADiretor PresidenteDecreto 10.349/2023

http://www.guarapuava.pr.gov.br

		2023-04-28T16:16:51-0300
	VINICIUS DE MOURA DA SILVEIRA:840.591.500-10 1